Забайкальский край

	Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва

	РЕШЕНИЕ
28 марта 2023 года                                                                                №30-111

	пгт. Могойтуй

Об установлении тарифа на услуги по перевозке пассажиров и багажа в общественном транспорте на территории муниципального района «Могойтуйский район»
В соответствии с Федеральным Законом от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим  транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российский Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 16 декабря 2009 года № 312-ЗЗК «Об организации транспортного обслуживания населения на маршрутах пригородного и межмуниципального сообщения на территории Забайкальского края», на основании статьи 8 Устава муниципального района «Могойтуйский район», Решение Совета муниципального района «Могойтуйский район» от 27.05.2016 года № 10 «Об утверждении порядка установления регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах сельских поселений, в границах двух и более поселений, входящих в состав муниципального района «Могойтуйский район» Совет муниципального района «Могойтуйский район»  4 созыва решил:
1. Установить и вести в действие с 03.04.2023 года тариф на услуги по перевозке пассажиров и багажа в общественном транспорте на территории муниципального района «Могойтуйский район» по маршруту сообщением «Могойтуй – Цаган-Челутай» согласно приложения к данному решению (прилагается).
2. Направить принятое Решение Главе муниципального района «Могойтуйский район» на подписание и обнародование.

Председатель Совета                                                                            А.Д.Будаев

	Забайкальский край

	Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва

	РЕШЕНИЕ

	28 марта 2023 года                                                                                      №30-111

	пгт. Могойтуй

Об установлении тарифа на услуги по перевозке пассажиров и багажа в общественном транспорте на территории муниципального района «Могойтуйский район»
В соответствии с Федеральным Законом от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим  транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российский Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 16 декабря 2009 года № 312-ЗЗК «Об организации транспортного обслуживания населения на маршрутах пригородного и межмуниципального сообщения на территории Забайкальского края», на основании статьи 8 Устава муниципального района «Могойтуйский район», Решение Совета муниципального района «Могойтуйский район» от 27.05.2016 года № 10 «Об утверждении порядка установления регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах сельских поселений, в границах двух и более поселений, входящих в состав муниципального района «Могойтуйский район» Совет муниципального района «Могойтуйский район»  решил:
1. [bookmark: _GoBack]Установить и вести в действие с 27.02.2023 года тариф на услуги по перевозке пассажиров и багажа в общественном транспорте на территории муниципального района «Могойтуйский район» по маршруту сообщением «Могойтуй – Цаган-Челутай» согласно приложения к данному решению (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава муниципального района                                                          Б.Ц.Нимбуев

	УТВЕРЖДЕН

Решением Совета муниципального района «Могойтуйский район» 27.02.2023 года. № _____

СТОИМОСТЬ                                                                                                               тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа в общественном транспорте по маршруту сообщением «Могойтуй – Цаган-Челутай» муниципального района «Могойтуйский район»
	№ п/п
	Маршруты
	Тариф, руб./пасс. За 1 проезд

	1
	Могойтуй – Цаган-Челутай
	220

	2
	Могойтуй – Ага
	150

	3
	Могойтуй – Разъезд 71-й
	150

	4
	Цаган-Челутай – 71-й разъезд
	60

	5
	Цаган-Челутай – Ага
	150

	6
	Цаган-Челутай – Могойтуй
	220

СТОИМОСТЬ                                                                                                            тарифов провоза багажа в общественном транспорте по маршруту сообщением «Могойтуй – Цаган-Челутай» муниципального района «Могойтуйский район»
	№ п/п
	Маршруты
	Тариф, руб./пасс. За 1 проезд

	1
	Могойтуй – Цаган-Челутай
	100

	2
	Могойтуй – Ага
	50

	3
	Могойтуй – Разъезд 71-й
	70

	4
	Цаган-Челутай – 71-й разъезд
	50

	5
	Цаган-Челутай – Ага
	70

	6
	Цаган-Челутай – Могойтуй
	100